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Roc¢nik 2022/2023 24.9.2022

Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 3532 dosahlo druzstvo: TJ Sokol Duchcov

1. KLM 2022/2023

Vysledky 2. kola

Ve druhém kole soutéZe si pfipsaly domaci celky na svoje konto Ctyfi vyhry, hosté se radovali z vyher
ve dvou utkanich. Centropen Dagice piekvapivé pienechal v jihodeském derby oba body Lokomotivé Ceské
Velenice a Lokomotiva Trutnov zvitézila v Dobtanech. Ve Vyskové sahalo TJ Valasské Mezifi¢i na oba body.
V dramatické koncovce jim chybélo velmi malo k dosazeni uspéchu.

Sestistovek padlo vtomto kole osm. Nejlepsi vykon kola zahral v Dagicich Zdengk Dvotak
z Lokomotivy Ceské Velenice. Porazil 643 kuzelek a velkou mérou piispél k vyhie hostujiciho celku.
V Dobtanech podal nejlepsi vykon domaci hra¢ Lukas Doubrava, kdyz porazil 634 kuzelek. Ani to nepomohlo
domacimu celku k celkové vyhfe. Svym vykonem mu sekundoval hra¢ hostujiciho celku Ondfej Stransky
vykonem 627 porazenych kuzelek. Na 620 porazenych kuzelek dosahl nejlepsi v pofadi jednotlivcl loniské
sezony Zdenek Ransdorf hra¢ Sokola Duchcov.

Sokol Duchcov hostil novacka soutéze Spartak Prerov a bez vétSich problému zvitézil hladce 7:1. Jediny
bod na konto hostujiciho celku ptipsal ve stiedni ¢asti utkani Vladimir Manek, ktery tésné prehral Davida Horaka.
Domaci hraci ve dvou piipadech pokofili Sestistovku. Milan Stransky porazil 616 kuzelek a Zden¢k Ransdorf
620 kuzelek. Z hostujiciho celku zahral nejlepsi vykon Michal Pytlik, ktery porazil 593 kuzelek.

Novacek soutéze se poprvé predstavil v letosnim ro¢niku. Hostil druzstvo TJ Ttebi¢ a zcela zaslouzené
zvitézil 5:3. Trebic propadla v tvodni i stfedni ¢asti utkani. Sadska vedla pied zavérecnou casti utkani 3:1 o 148
kuzelek. Dotahovaci z Tiebice Robert Pevny a Luka$ Vik dé¢lali, co mohli. Oba ve svych duelech zvitézili, ale
korigovat ztratu v porazenych kuzelkach se jim nepovedlo. Nejlepsi vykon v utkani zahral domaci hra¢ David
Sukdolak, ktery jako jediny v utkani pokofil hranici Sesti set vykonem 602 porazenych kuzelek. Z hostujiciho
celku zahral nejlépe Lukas Vik, ktery porazil 587 kuzelek.

Pribéh utkéani ve Vyskoveé, kde domaci hostili TJ Valasské Mezifi¢i byl opét extrémné vyrovnany.
Domaci hraci na rozdil proti minulému tydnu v Ttebici vysli z utkani vitézné. Hosté zacali ve Vyskové vyborné.
Vyhrali oba duely a po Gvodni fazi utkani vedli 0 57 kuZelek. Ve stfedni Casti se karta obratila. Oba body si
piipsali domaci hraci a pred zavérem méli k dobru ¢tyfi kuzelky. Zavér utkani byl neskuteéné vyrovnany. Hraci
a obou stranach ziskali po dvou pomocnych bodech, a tak rozhodovaly kuzelky. Domaci Josef Tous piehral svého
soupete o pét kuzelek. Hostujici hra¢ Michal Jurecka piehral svého soupete o Sest kuzelek. Oba celky, tak braly
Vv zavéru po bodu a o celkovém vitézstvi rozhodovaly porazené kuzelky. Téch méli v koneéném uctovani na svém
konté o tfi vic domaci hraéi a pfipisuji si do tabulky dva body. Nejlepsi vykon v utkani zahral hostujici hra¢
Radim Metelka, ktery porazil 599 kuzelek. Z domaciho celku byl nejlepsi Petr Pevny vykonem 594 poraZenych
kuzelek.

V jiho&eském derby hostil Centropen Dagcice Lokomotivu Ceské Velenice a prekvapivé prenechal svému
soupefi oba body. V uvodu utkani si oba body pfipsali na svoje konto hosté, stiedni ¢ast ovladli domaci, a tak byl
pfed zavérem strav utkani 2:2. Velenice mély na svém konté plus 17 kuzelek. V zavéru utkani ziskaly oba celky
po bodu, a tak o vyhte hosti rozhodl vynikajici vykon Zdenka Dvoréka, ktery porazil svého soupete po vykonu
643 0 68 kuzelek. Za Dacice zvitézil ve svém duelu Zden&k Pospichal jen o 17 kuZzelek, a tak bylo rozhodnuto.
Lokomotiva zvitézila 5:3 o 68 kuzelek. Z domaciho celku zahral nejlepsi vykon Zden€k Pospichal, ktery porazil
580 kuzelek.
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Klokani v tomto kole nestacili na dobfe hrajici Lokomotivu Trutnov, kdyz jim ptenechali oba body po
prohie 5:3 0 25 kuzelek. Vsechny ¢asti utkani skoncily délbou bodii a ve vsech ptipadech méli na kuzelky navrch
mirné hosté. Po uvodu vedli 0 11 kuzelek, ve druhé ¢asti zvysili naskok o 12 kuzelek a v zavéru jesté sviij naskok
navysili o dvé kuzelky. V utkani padly tii Sestistovky. Nejlepsi vykon zahral domaci hra¢ Lukas Doubrava, ktery
porazil 634 kuzelek. Zbyvajici dvé Sestistovky uhrali hosté, Roman Straka porazil 611 kuZelek a Ondfej Stransky

627 kuzelek.

KK Zabteh hostil Slovan Rosice a bez vétsich problémi zvitézil 6:2 0 106 kuzelek. Hosté drzeli
S domacim celkem krok po dv¢ tfetiny utkani. Pfed zavéreCnou fazi zapasu byl stav utkéani 2:2 a Zabteh mél
navrch 41 kuzelek. Zavér hostim nevysel. Domaci hraci své duely jasné vyhrali a navysili svij naskok na
konecnych 106 kuzelek. Nejlepsi vykon v utkani zahral domaci hra¢ Martin Sitta, ktery porazil 581 kuzelek.
Z hostujiciho celku zahral nejlépe Ivo Fabik vykonem 575 porazenych kuzelek.

Souhrnnv piehled vysledku:

TJ SOKOL DUCHCOV - TJ SPARTAK PREROV 7:1 3532:3361 17.5:6.5 24.9.
KK SDS SADSKA - TJ TREBIC 5:3 3364:3280 13.0:11.0  24.9.
KK VYSKOV - TJ VALASSKE MEZIRICIB ~ 5:3  3405:3402 13.0:11.0  24.9.
TJ CENTROPEN DACICE - TJLOKO CESKE VELENICE 3:5 3420:3488 11.5:125 2409.
CB DOBRANY KLOKANI -TILOKOMOTIVATRUTNOV 3:5 3476:3501 13.0:11.0 24.9.
KK ZABREH - KK SLOVAN ROSICE 6:2 3324:3218 155185  249.
Tabulka druZstev:
1. TJ Sokol Duchcov 2 2 00 14.0:2.0 33.0:15.0 3451 4
2. KK Zabieh 2 2 00 13.0:3.0 33.0:15.0 3379 4
3. KK SDS Sadska 1 1 00 5.0:3.0 13.0:11.0 3364 2
4. TJ Loko Ceské Velenice 1 1 00 5.0:3.0 125:115 3488 2
5. TJ Centropen Dacice 2 1 01 95:6.5 25.0:23.0 3413 2
6. TJ Trebic 2 1 01 9.0:7.0 25.0:23.0 3362 2
7. CB Dobtany Klokani 2 1 01 9.0:7.0 245:235 3340 2
8. KK Vyskov 2 1 01 7.0:9.0 23.0:25.0 3424 2
9. TJLokomotiva Trutnov 2 1 01 6.0:10.0 19.5:285 3379 2
10. KK Slovan Rosice 2 0 0 2 40:12.0 21.0:27.0 3183 O
11. TJ Valasské Mezitici B 2 0 0 2 40:12.0 17.5:30.5 3348 O
12. TJ Spartak Prerov 2 0 0 2 25:135 17.0:31.0 3358 O
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuZelen
Pocet Jméno Nazev tymu  Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
%
1x Zden&k Dvoiak Ceské Velenice 643 1x Zden&k Dvoidk Ceské Velenice 1(11.)7 643
1x Lukas Doubrava CB Dobiany 634 1x Lukas$ Doubrava CB Dobiany 109.04 634
1x Ondfrej Stransky Trutnov 627 1x David Sukdolak Sadska 108.73 602
2X Zdené&k Ransdorf Duchcov 620 2X Zdené&k Ransdorf Duchcov 107.94 620
1x Milan Stransky Duchcov 616 1x Ondiej Stransky Trutnov 107.84 627
1x Roman Straka Trutnov 613 1x Milan Stransky Duchcov 107.24 616
Podrobné vysledky kola:
TJ SOKOL DUCHCOV 3532 71 3361 TJ SPARTAK PREROV
Jiii Zemanek 156 154 146 137 593 4:0 530 139 136 145 110 Petr Pavelka
Milan Stransky 141 162 160 153 616 4:0 564 130 145 148 141 Jakub Pleban
Radek Jalovecky 119 151 141 138 549 2:2 522 140 122 149 111 David Janusik
David Hordk 141 157 128 144 570 2:2 578 155 147 145 131 Vladimir Manek
Jaroslav Bulant 157 149 148 130 584 2:2 574 132 161 138 143 Jifi Divila
Zdenék Ransdorf 150 165 158 147 620 3.5:0.5 593 141 152 153 147 Michal Pytlik
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 2



https://kuzelky.com/

rozhod¢i: Josef Strachon st.
Nejlepsi vykon utkani: 620 - Zdenék Ransdorf

KK SDS SADSKA 3364 5:3 3280 TJTREBIC
Ale$ KoSnar 149 132 149 149 579 3:1 533 146 137 133 117 Miroslav Jezek
Antonin Svoboda 129 134 134 153 550 4:0 501 123 131 121 126 Jan Sevela *1
Martin Schejbal *2 126 141 127 128 522 1:3 552 142 151 141 118 Mojmir Novotny
David Sukdolak 145 158 140 159 602 3:1 529 147 132 137 113 Jaroslav Tenkl
Vaclav Schejbal 151 139 122 125 537 0:4 578 153 142 152 131 Robert Pevny
Tom4as Bek 146 151 135 142 574 2:2 587 148 147 129 163 Lukas Vik

rozhod¢i: Tomas Jarolim

stiidani: *1 od 61. hodu Dalibor Lang, *2 od 91. hodu Petr Milagek

Nejlepsi vykon utkani: 602 - David Sukdolak

KK VYSKOV 3405 5:3 3402 TJ VALASSKE MEZIRICI B
Ondfej Sevela 144 126 145 160 575 2:2 599 137 155 142 165 Radim Metelka
Robert Mondiik 135 128 120 123 506 1:3 539 131 143 137 128 Matous Krajzinger
Petr Pevny 148 138 148 160 594 3:1 580 178 131 135 136 Vladimir Vyrek
Filip Kordula 159 129 145 150 583 3:1 536 131 132 138 135 Ivan Riha
Josef TouS 148 127 171 131 577 2:2 572 136 142 152 142 Dalibor Tucek
Tomas Prochazka 134 139 145 152 570 2:2 576 122 159 131 164 Michal Juroska
rozhodc¢i: Bohumir Travnicek
Nejlepsi vykon utkani: 599 - Radim Metelka
TJ CENTROPEN DACICE 3420 3:5 3488 TJLOKO CESKE VELENICE
Petr Vojtisek 155 136 137 146 574 1.5:25 568 161 136 157 114 Tomas§ Marousek
Michal Waszniovski 149 123 141 144 557 1:3 611 151 154 135 171 Ladislav Chmel
Dusan Rodek 164 120 146 143 573 3:1 548 159 129 135 125 Miroslav Dvotak
Tomas Pospichal 137 138 147 139 561 3:1 555 151 135 132 137 Zbynék Dvorak
Jifi Némec 165 141 140 129 575 1:3 643 151 163 175 154 Zdenék Dvorak
Zdenék Pospichal 153 149 143 135 580 2:2 563 148 131 145 139 Branislav Cernuska
rozhodci: Zden¢k Blecha
Nejlepsi vykon utkéani: 643 - Zdenék Dvorak
CB DOBRANY KLOKANI 3476 3:5 3501 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV
Michal Sneberger 162 132 127 149 570 2:2 613 152 158 162 141 Roman Straka
JiFi Baloun 146 138 150 140 574 4:0 542 136 132 135 139 Simon Fiebinger
Josef FiSer ml. 130 158 143 142 573 2:2 571 144 138 141 148 Kamil Fiebinger
Martin Pejcoch 152 135 147 137 571 1:3 585 155 143 139 148 Marek Zoudlik
Luka$§ Doubrava 158 153 172 151 634 2:2 627 155 158 135 179 Ondfej Stransky
Vlastimil Zeman 137 144 130 143 554 2:2 563 129 159 140 135 David Ryzak
rozhod¢i: Milan Vrabec
Nejlepsi vykon utkani: 634 - Lukéas Doubrava
KK ZABREH 3324 6:2 3218 KK SLOVAN ROSICE
Martin Sitta 152 150 128 151 581 3:1 563 127 133 159 144 Michal Hrdlicka
Vaclav Svub 128 119 137 117 501 2:2 530 120 139 129 142 Viaclav Spi¢ka
JiFi Michalek 135 143 133 151 562 3.5:05 502 121 138 133 110 Kamil Hlavizia
Adam Misai 139 140 145 141 565 2:2 575 151 144 140 140 Ivo Fabik
Marek Ollinger 140 152 131 143 566 3:1 525 129 131 117 148 Adam Palko
Tomas Drazil 155 123 129 142 549 2:2 523 119 125 146 133 Dalibor Matyas

rozhod¢i: Sona Keprtova
Nejlepsi vykon utkani: 581 - Martin Sitta
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jméno hrace

. Zdenék Dvorak

Zdenék Ransdorf

. Ladislav Chmel
. Petr Pevny
. David Sukdolak

Lukas Vik

. Ondfej Stransky

. Lukas Doubrava
. Roman Straka

. Radim Metelka

. Martin Sitta

. Jaroslav Bulant

. Jifi Némec

. Robert Pevny

. Jifi Zemanek

. Petr Vojtisek

. Tomas Prochazka
. Ale$ KoSnar

. Josef Tous

. David Horék

. Filip Kordula

. Tomas Bek

. Milan Stransky

. Tomas Drazil

. Adam Misaf

. Ondiej Sevela

. Jakub Pleban

. Jifi Baloun

. Tomas MarouSek
. Zdenék Pospichal
. Tomas Pospichal

. Branislav Cernuska
. Michal Juroska

. Michal Sneberger
. Petr Pavelka

. Dusan Rodek

. Michal Hrdli¢ka
. Jifi Michalek

. David Ryzak

. Michal Waszniovski
. Jifi Divila

. Martin Pejcoch

. Ivan Riha

. Zbynék Dvorak
. Ivo Fabik

. Mojmir Novotny
. Marek Zoudlik

. Marek Ollinger

. David Janusik

. Antonin Svoboda
. Adam Palko

. Miroslav Dvorak
. Miroslav Jezek

. Matous Krajzinger
. Jaroslav Tenkl

. Vaclav Svub

. Vlastimil Zeman
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Poradi jednotlivcu:

druzstvo
TJ Loko Ceské Velenice
TJ Sokol Duchcov
TJ Loko Ceské Velenice
KK Vyskov
KK SDS Sadska
TJ Trebic
TJ Lokomotiva Trutnov
CB Dobtany Klokani
TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Valasské Mezifici B
KK Zabteh
TJ Sokol Duchcov
TJ Centropen Dacice
TJ Ttebic
TJ Sokol Duchcov
TJ Centropen Dacice
KK Vyskov
KK SDS Sadska
KK Vyskov
TJ Sokol Duchcov
KK Vyskov
KK SDS Sadska
TJ Sokol Duchcov
KK Zabieh
KK Zabieh
KK Vyskov
TJ Spartak Pierov
CB Dobtany Klokani
TJ Loko Ceské Velenice
TJ Centropen Dacice
TJ Centropen Dacice
TJ Loko Ceské Velenice
TJ Valasské Mezifici B
CB Dobtany Klokani
TJ Spartak Pierov
TJ Centropen Dacice
KK Slovan Rosice
KK Zabieh
TJ Lokomaotiva Trutnov
TJ Centropen Dacice
TJ Spartak Prerov
CB Dobtany Klokani
TJ Valasské Mezifi¢i B
TJ Loko Ceské Velenice
KK Slovan Rosice
TJ Trebic
TJ Lokomaotiva Trutnov
KK Zabteh
TJ Spartak Pierov
KK SDS Sadska
KK Slovan Rosice
TJ Loko Ceské Velenice
TJ Tiebic
TJ Valasské Mezitici B
TJ Ttebic
KK Zabieh
CB Dobftany Klokani

celkem
643.00
611.50
611.00
602.50
602.00
596.00
591.50
588.50
587.00
586.00
585.50
584.00
583.00
583.00
583.00
582.00
579.50
579.00
575.50
575.50
574.50
574.00
572.00
572.00
570.50
570.50
568.00
568.00
568.00
567.50
563.50
563.00
562.50
560.50
560.00
559.50
558.50
557.50
557.50
557.50
557.00
557.00
556.00
555.00
554.00
553.50
553.00
552.50
551.50
550.00
549.50
548.00
542.50
541.00
541.00
540.50
540.50

plné
410.0

389.0
400.0
396.5
372.0
390.5
376.5
364.0
377.0
381.0
387.5
388.5
379.5
379.5
387.5
383.0
364.5
377.0
365.0
378.0
391.5
387.0
372.0
374.0
3725
376.0
3715
377.0
377.0
383.5
386.5
381.0
378.0
380.5
382.0
369.0
365.0
375.5
382.0
383.0
369.5
3745
374.0
379.0
372.0
361.0
379.5
367.5
365.0
361.0
358.5
365.0
367.5
358.5
372.0
364.5
369.5

dorazka
233.0
222.5
211.0
206.0
230.0
205.5
215.0
224.5
210.0
205.0
198.0
195.5
203.5
203.5
195.5
199.0
215.0
202.0
2105
1975
183.0
187.0
200.0
198.0
198.0
194.5
196.5
191.0
191.0
184.0
177.0
182.0
184.5
180.0
178.0
190.5
1935
182.0
175.5
1745
187.5
182.5
182.0
176.0
182.0
192.5
173.5
185.0
186.5
189.0
191.0
183.0
175.0
182.5
169.0
176.0
171.0

chyby pomér kuz. Maximum

10 11 (643)
15 22 (620)
10 11 (611)
30 22 (611)
30 11 (602)
30 22 (605)
00 22 (627)
30 22 (634)
10 22 (613)
05 22 (599)
10 22 (590)
30 22 (584)
00 22 (591)
15 22 (588)
25 22 (593)
15 22 (590)
20 22 (589)
40 11 (579)
30 22 (577)
30 22 (581)
65 22 (583)
00 11 (574)
25 22 (616)
35 22 (595)
45 22 (576)
30 22 (575)
20 22 (572)
10 22 (574)
70 11 (568)
30 22 (580)
75 22 (566)
30 11 (563)
15 22 (576)
80 22 (570)
9.0 22 (590)
55 202 (573)
40 212 (563)
90 22 (562)
50 22 (563)
40 212 (558)
45 22 (574)
30 22 (571)
45 22 (576)
50 11 (555)
40 212 (575)
25 22 (555)
15 22 (585)
25 22 (566)
55 202 (581)
60 11 (550)
25 22 (574)
60 11 (548)
80 22 (552)
55 202 (543)
40 212 (553)
45 22 (580)
55 202 (554)
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58. Vaclav Spicka KK Slovan Rosice 53750 368.0 1695 7.5 212 (545)
59. Vaclav Schejbal KK SDS Sadska 537.00 350.0 1870 6.0 1/1 (537)
60. Josef Fiser ml. CB Dobrany Klokani 52550 366.0 1595 8.0 212 (573)
61. Robert Mondiik KK Vyskov 521.00 373.0 1480 115  2/2  (536)
62. Kamil Hlavizna KK Slovan Rosice 507.50 343.0 1645 55 2/2 (513)
Michal Pytlik TJ Spartak Pierov 593.00 373.0 220.0 0.0 1/2 (593)
Jan Sevela TJ Tiebic 591.00 388.0 203.0 0.0 1/2 (591)
Vladimir Vyrek TJ Valasské Mezitici B 580.00 352.0 228.0 2.0 1/2 (580)
Vladimir Manek TJ Spartak Prerov 578.00 360.0 2180 3.0 1/2 (578)
Jiri Bartonicek TJ Lokomotiva Trutnov 573.00 3820 191.0 4.0 1/2 (573)
Dalibor Tucek TJ Valasské Mezitici B 572.00 371.0 201.0 2.0 1/2 (572)
Kamil Fiebinger TJ Lokomotiva Trutnov 571.00 398.0 173.0 4.0 1/2 (571)
Radek Jalovecky TJ Sokol Duchcov 549.00 3850 164.0 6.0 1/2 (549)
Tomas Juiik TJ Valasské Mezitici B 548.00 362.0 186.0 4.0 1/2 (548)
Simon Fiebinger TJ Lokomotiva Trutnov 542.00 370.0 1720 5.0 1/2 (542)
Vlastimil Bélicek TJ Spartak Ptrerov 540.00 356.0 1840 3.0 1/2 (540)
Jakub Fabik TJ Spartak Pterov 532.00 360.0 1720 4.0 1/2 (532)
Dalibor Matyas KK Slovan Rosice 523.00 355.0 168.0 4.0 1/2 (523)
Daniel Sefr TJ Vala$ské Meziti¢i B 504.00 353.0 1510 7.0 1/2 (504)
Jifi Semelka TJ Sokol Duchcov 500.00 349.0 1510 6.0 1/2 (500)
Sportovné technické informace:
Starty nahradniku:
registracni cislo jméno a prijmeni datum startu druzstvo c¢islo startu
6846 Vladimir Manek 24.09.2022 TJ Spartak Pterov 1x
23052 Simon Fiebinger 24.09.2022 TJ Lokomotiva Trutnov 1x
Hraci dopsani na soupisku:
registracni cislo jméno a prijmeni datum startu druzstvo
9559 Petr Milacek 24.09.2022 KK SDS Sadska
22348 David Sukdolak 24.09.2022 KK SDS Sadska
Program dalSiho kola:
3. kolo

1.10.2022  so 10:00
1.10.2022  so 10:00
1.10.2022 so 11:30

KK SDS Sadska - TJ Centropen Dacice

TJ Loko Ceské Velenice - TJ Sokol Duchcov
TJ Spartak Pferov - CB Dobtany Klokani
1.10.2022 so 15:00  TJ Lokomotiva Trutnov - KK Zabieh
1.10.2022 so 16:00 KK Slovan Rosice - KK Vyskov

1.10.2022 so 16:00  TJ Ttebic - TJ Valasské Mezifici B
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